АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.12.2015                                         г.Уварово                                        № 274-р

Об утверждении состава рабочей группы в рамках реализации
Государственной программы «Содействие созданию в субъектах Российской
Федерации (исходя из прогнозируемой потребности) новых мест в
общеобразовательных организациях» на период до 2025 года

С целью создания новых мест в общеобразовательных организациях в
соответствии с прогнозируемой потребностью и современными
требованиями к условиям обучения:

1. Утвердить состав рабочий группы:
- Кобзарь Валентина Евгеньевна – заместитель главы администрации г.

Уварово;
- Кораблина Ольга Владимировна - начальник отдела образования

администрации г. Уварово;
- Нечаева Наталья Анатольевна – заместитель начальника отдела

образования администрации г. Уварово;
- Пономарёва Ольга Ивановна – председатель городского

Профсоюзного комитета работников образования;
- Кудрявцев Евгений Александрович – директор Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Уваровский кадетский
корпус им. Святого Георгия Победоносца»;

- Уварова Елена Викторовна – директор Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Лицей г. Уварово  им. А.И.Данилова;

- Сапрыкина Татьяна Юрьевна - главный экономист Муниципального
казённого учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений
образования и культуры города Уварово».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации города по социальным вопросам В.Е.
Кобзарь.

Глава города Уварово       В.В. Денисов